
2

8

3

1

6

5

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月21日（水）9回笠松1日
 7R Ａ５・Ｂ３組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ヴィエノワズリー
父:メイショウボーラー  母:ミスシューケット

牝  4 岡部誠
54.0

1:30.6
(－)

3-2-2-1 39.9 － 2 477
(0)

後藤佑耶（笠松）
今村明浩
大島牧場

2 8 パッドゥラパン
父:トゥザグローリー  母:アンビホールドゥン

牝  4 藤原幹生
55.0

1:30.7
(クビ)

7-7-4-3 39.3 － 1 463
(-4)

川嶋弘吉（笠松）
（有）日進牧場
日進牧場

3 3 フォートレスヒル
父:アポロキングダム  母:ハイフィールド

牡  4 渡邊竜也
56.0

1:30.8
(3/4)

4-6-5-4 39.6 － 3 480
(+3)

笹野博司（笠松）
谷口悦一
へいはた牧場

4 1 ゲンパチボロネーゼ
父:オルフェーヴル  母:テメリアイランド

牡  4 大原浩司
56.0

1:31.8
(5)

1-1-1-1 41.2 － 7 482
(+4)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
前川　勝春

5 6 ベルブション
父:ネヴァブション  母:エリザベートアスク

牡  5 塚本征吾
☆55.0

1:32.3
(2 1/2)

6-4-3-5 41.4 － 5 453
(+6)

後藤佑耶（笠松）
子安裕樹
株式会社　ＡＳＫ　ＳＴＵＤ

6 5 トレンチタウン
父:ヴィクトワールピサ  母:ステラムーン

牡  4 松本剛志
56.0

1:32.3
(クビ)

5-5-6-6 41.2 － 6 477
(+1)

栗本陽一（笠松）
北原大史
チャンピオンズファーム

7 4 ラブオナヴィータ
父:クロフネ  母:コイセヨオトメ

牝  5 及川烈
▲51.0

1:33.4
(5)

2-3-7-7 42.5 － 8 471
(+1)

栗本陽一（笠松）
吉田勝利
梅田牧場

8 7 テーオーラトゥール
父:ブラックタイド  母:テーオーレイチェル

牝  4 向山牧
54.0

1:37.1
(タイサ)

8-8-8-8 43.1 － 4 430
(-2)

笹野博司（笠松）
小橋亮太
ヤナガワ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,2,3,5,6,8,7

1,2,4,6,5,3,8,7

1,2,6,8,3,5,4,7

(1,2),8,3,6,5,4,7

払戻金
単 勝 2 370円

複 勝 2 120円

8 100円

3 120円

ワイド 2-8 160円

2-3 310円

3-8 160円

馬 連 2-8 290円

馬 単 2-8 1,040円

3連複 2-3-8 510円

3連単 2-8-3 2,870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


