7R A 5・B 3組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - :	ダ 1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:120,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円										
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬	主 / 生産牧場
1 2 2	ヴィエノワズリー 父:メイショウボーラー 母:ミスシューケット	牝 4	岡部誠 54.0	1:30.6 (-)	3-2-2-1	39.9	-	2	477 (0)	後藤佑耶(笠松) 今村明浩 大島牧場	
2 8 8	パッドゥラパン 父:トゥザグローリー 母:アンビホールドゥン	牝 4	藤原幹生 55.0	1:30.7 (クビ)	7-7-4-3	39.3	-	1	463 (-4)	川嶋弘吉(笠松) (有)日進牧場 日進牧場	
3 3 3	フォートレスヒル 父:アポロキングダム 母:ハイフィールド	牡 4	渡邊竜也 56.0	1:30.8 (3/4)	4-6-5-4	39.6	-	3	480 (+3)	笹野博司(笠松) 谷口悦一 へいはた牧場	
4 1 1	ゲンパチボロネーゼ 父:オルフェーヴル 母:テメリアイランド	牡 4	大原浩司 56.0	1:31.8 (5)	1-1-1-1	41.2	-	7	482 (+4)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 前川 勝春	
5 6 6	ベルブション 父:ネヴァブション 母:エリザベートアスク	牡 5	塚本征吾 ☆55.0	1:32.3 (2 1/2)	6-4-3-5	41.4	-	5	453 (+6)	後藤佑耶(笠松) 子安裕樹 株式会社 ASK	STUD
6 5 5	トレンチタウン 父:ヴィクトワールピサ 母:ステラムーン	牡 4	松本剛志 56.0	1:32.3 (クビ)	5-5-6-6	41.2	-	6	477 (+1)	栗本陽一(笠松) 北原大史 チャンピオンズファ	- Ь
7 4 4	ラブオナヴィータ 父:クロフネ 母:コイセヨオトメ	牝 5	及川烈 ▲51.0	1:33.4 (5)	2-3-7-7	42.5	-	8	471 (+1)	栗本陽一(笠松) 吉田勝利 梅田牧場	
8 7 7	テーオーラトゥール 父:ブラックタイド 母:テーオーレイチェル	牝 4	向山牧 54.0	1:37.1 (タイサ)	8-8-8-8	43.1	-	4	430 (-2)	笹野博司(笠松) 小橋亮太 ヤナガワ牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,2,3,5,6,8,7
2コーナー	1,2,4,6,5,3,8,7
3コーナー	1,2,6,8,3,5,4,7
4コーナー	(1,2),8,3,6,5,4,7

● 払戻金

単 勝	2	370円
複 勝	2	120円
	8	100円
	3	120円

ワイド	2-8	160円
	2-3	310円
	3-8	160円

馬連	2-8	290円
馬単	2-8	1,040円

3連複	2-3-8	510円
3連単	2-8-3	2,870円